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Uuden sukupolven moottoriöljy raskaaseen käyttöön 
ExxonMobil tuo markkinoille uuden  
Mobil Delvac 1 LE 5W-30 -voiteluaineen 

 
ExxonMobil on julkistanut uuden sukupolven voitelua ineen Mobil Delvac 1 LE 5W-30:n. 
Kyseessä on täysin synteettinen ja matalan tuhkapit oisuuden moottoriöljy, joka on 
tarkoitettu raskaille diesel-ajoneuvoille. 
 
Mobil Delvac 1 LE 5W-30 on maailman suurimman pörssilistatun öljy-yhtiön valmistama 
voiteluaine, jonka uusi koostumus mahdollistaa poikkeuksellisen korkean suorituskyvyn 
nykyaikaisissa, matalapäästöisissä moottoreissa. Se on markkinoiden ainoa 5W-30-diesel-
moottoriöljy, joka on saavuttanut seuraavat hyväksynnät ja vaatimustason: MB-hyväksyntä 
228.51, MB-hyväksyntä 228.5, ACEA E4, ACEA E6 ja MAN M3477. 
 
– Mobil Delvac 1 LE 5W-30:n myötä nostamme raskaan kaluston voiteluaineet uudelle tasolle. Se 
parantaa suorituskykyä maantiekuljetuksissa, kaivostoiminnassa, rakennussektorilla ja 
maataloudessa. Se on kehitetty käytettäväksi erityisesti kylmän ilmaston maissa, Tony 
Weatherhill , EAME Marketing Advisor ExxonMobilin Commercial Vehicle Lubricants -osastolta 
kertoo. 
 
– Mobil Delvac 1 LE 5W-30 on suunniteltu toimimaan saumattomasti yhdessä uuden teknologian 
kanssa, jota käytetään erityyppisissä raskaan kaluston ajoneuvoissa. Tuote lujittaa asemaamme 
Pohjois- ja Itä-Euroopassa vastaten tämän hetken trendien ja jatkuvasti kasvavan taloudellisen 
tehokkuuden vaatimuksiin. Näistä jälkimmäinen on korostunut etenkin viime aikoina. Myös 
lainsääntö asettaa omat vaatimuksensa, kuten pyrkimyksen päästöjen vähentämiseen, 
Weatherhill sanoo. 
 
Mobil Delvac 1 LE 5W-30 on täyssynteettinen raskaan kaluston diesel-moottoriöljy, joka on 
suunniteltu pidentämään moottorin elinikää. Se mahdollistaa pitkän öljynvaihtovälin ja 
taloudellisemman polttoaineenkulutuksen nykyaikaisille diesel-moottoreille – myös niille, joissa on 
dieselhiukkassuodatin. 
 
Mobil Delvac 1 LE 5W-30:n hyötyihin kuuluvat muun muassa: 
 
• Erinomainen suorituskyky alhaisissa lämpötiloissa. Kylmällä ilmalla tehokas voiteluaine 

suojaa moottoria käynnistämisen aiheuttamalta kulumiselta. 
 
• Lämpö- ja hapettumistasapaino. Edistyksellisen koostumuksensa ja synteettisyytensä 

ansiosta Mobil Delvac 1 LE 5W-30 tarjoaa hyvän lämpö- ja hapettumistasapainon. 
 
• Tehostettu moottorinsuoja pidentää moottorin ikää. Mobil Delvac 1 LE 5W-30 on useissa 

alan testeissä osoittautunut erittäin puhtaaksi voiteluaineeksi. Se on luokkansa johtava 
voiteluaine kyvyssään neutraloida happamia aineita (TBN, Total Base Number) ja tuottaa 
mahdollisimman vähän tuhkaa. 

 



 
 

 
 

 

 

 

• Maksimoidut öljynvaihtovälit. Kyky hallita sylinterin seinämien kiillottumista ja osien 
kulumista yhdistyy voiteluaineessa matalaan haihtuvuuteen. Mobil Delvac 1 LE 5W-30 
mahdollistaa pitkät öljynvaihtovälit uusimmissa MB- ja MAN-kuorma-autoissa. 

 
• Päästöjärjestelmän suoja. Matalan tuhkapitoisuuden öljyjen kuten Mobil Delvac 1 LE 5W-

30:n edellytyksenä on se, että ne mahdollistavat dieselhiukkassuodattimen täysin normaalin 
toiminnan. 

 
• Työskentelee ympäristön puolesta . Mobil Delvac 1 LE 5W-30 työskentelee pitääkseen 

tuhkan määrän moottorissa niin vähäisenä, että dieselhiukkassuodattimen toiminta ei 
vaarannu. Nykyaikaisen moottorin, tehokkaan polttoaineen ja edistyksellisen moottoriöljyn 
yhdistelmä toimii myös ympäristön parhaaksi. 

 
• Taloudellinen polttoaineenkulutus. Yhdistettynä synteettiseen vaihteistoöljyyn tai -rasvaan 

– tai käytettynä erikseen – Mobil Delvac 1 LE 5W-30 mahdollistaa perinteisiä voiteluaineita 
taloudellisemman polttoaineenkulutuksen. 

  
Mobil Delvac 1 LE 5W-30 on vuosia kestäneen tutkimus- ja kehitystyön tulos, joka perustuu 
vuosikymmenten kokemukselle: Mobil Delvac on auttanut asiakkaitaan pidentämään 
moottoreidensa ikää jo yli 80 vuoden ajan. 
 
Tuotetta on saatavissa jakelijoiden ja yhteistyökumppaneiden kautta lukuisissa Euroopan maissa 
helmikuusta alkaen. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Viestintätoimisto AC-Sanafor 
Kirsi Pere 
kirsi.pere(a)acsanafor.fi 
puh. 050 320 3180 
 
Asiakkaat ovat luottaneet ExxonMobilin voiteluaineisiin jo yli 125 vuotta. ExxonMobilin tuotteita 
markkinoidaan lähes 200 maassa. Tuotteet edustavat suorituskykyä, innovatiivisuutta ja 
asiantuntemusta. Synteettisten voiteluöljyjen toimialajohtaja ExxonMobil valmistaa tuotteita auto- 
ja tukkukaupan sekä eri teollisuustuotannon aloille. ExxonMobil ymmärtää, että liiketaloudellinen 
menestys ja sosiaalinen vastuu kulkevat käsi kädessä. Siksi ExxonMobil työskentelee tiiviisti 
tukeakseen yhteisöjä, joissa se toimii sitoutuen ylläpitämään korkeimmat eettiset periaatteet, 
noudattamaan paikallista lainsäädäntöä sekä kunnioittamaan paikallisia ja kansallisia kulttuureja. 
ExxonMobil -nimeä käytetään tarkoituksenmukaisesti, kun viitataan Exxon Mobil Corporationiin tai 
johonkin sen kanssa samaan konserniin kuuluvaan yhtiöön. 
 


